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Trump, migration, pro-kubaner och anti-kubaner

	Trump, migration, pro-kubaner och anti-kubaner

Tusentals unga människor fyllde gatorna över hela Kuba den 27 januari i den traditionella fackelmarschen, på 172-årsdagen av José

Martís födelse, nationalhjälte och apostel för landets självständighet. Det har nu gått 72 år sedan den 27 januari 1953, då unga

universitetsstudenter, med en mycket ung Fidel Castro i spetsen, för första gången höll denna marsch, som var en protest mot

Fulgencio Batistas diktatur. Det var 100-årsdagen av Martís födelse, vilket är anledningen till att dessa revolutionärer (några

månader senare skulle de storma Moncada- och Carlos Manuel de Céspedes-kasernerna) kallades för hundraårsgenerationen.

Olika antikubanska propagandamaterial skrev om fackelmarschen i Havanna. Ett var från det antikubanska 14ymedio under rubriken

?De pratade inte mycket om Martí, desto mer om Trump?. 14ymedio framförde som vanligt budskapen från jänkarnas manus: det

var ?ett stort antal militärer som marscherade?; marschen orsakade trafikkaos; facklorna orsakade mycket ?skräp?; och att människor

antingen tvingades delta, alternativt inte kunde ta sig fram, och att ?de flydde på varje gata eller hörn och decimerade processionen

mycket snabbt?. Men det faktum att tusentals ungdomar gick ut för att försvara revolutionen, trots de tusen och en bristerna som de

lider under, och att detta är det väsentliga ?nyhetsvärdet?; inte ett ord om det. Och dessa människor på 14ymedio påstår att de gör

?oberoende journalistik?. Men sanningen är att de är fullständigt beroende av det imperium som attackerar deras eget land. De slutar

aldrig att skämma ut sig själva!

 

 Yoani Sánchez från 14ymedia i USAs kongress. Foto: Creative Commons.

?Västvärldens sista kejsare? är titeln på en magnifik artikel av Augusto Zamora, som berättar att:

?Trump kommer att regera i fyra år, fyra. I historiska termer är det ingenting, och det är ännu mindre när vi befinner oss i det vi

befinner oss i, det vill säga i en systemförändring, en historisk förändring av den historiska cykeln, vars konsolidering kan ta tio eller

femton eller tjugo år. När detta sker (vilket det kommer att göra) kommer Donald att vara historia, och då kommer ingen att minnas

honom. USA är inte vad det brukade vara, och inte heller världen. I dag står den forna supermakten för 15,5 procent av världens

BNP, vilket är en liten summa för att vara en revolverman. Världens största industrimakt är Kina med 18,9 procent av världens BNP

och inom ett decennium eller mindre kommer Indien att följa efter (7,2 procent). Ryssland ligger inte långt efter (...) Donaldos

förslag om att införa 100-procentig beskattning av BRICS-länderna håller inte heller för den minsta analys. Till att börja med

importerar USA produkter från BRICS-länderna till ett värde av 550 miljarder dollar, varav många är av strategisk karaktär. Denna

grupp samlar 51 procent av världsbefolkningen och står enligt IMF för mer än 40 procent av världsekonomin. Det skulle vara en

dålig affär att hamna i en röra och förklara tullkrig mot halva världen.?

Det här är inte tider för otålighet. Det är en tid för organisering, ackumulering och skapande av nya idéer för den nya ordningen. Den
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tiden kommer. Den är mindre och mindre avlägsen för varje dag som går. Donaldo vill bli västerlandets kejsare. Den siste. Låt

honom bli det.

Trump-administrationen beslutade att avsluta den bestämmelse som, godkänd av Joe Biden, gynnade 140 000 kubaner. Den nya

exekutiva ordern ?Securing Our Borders? sätter stopp för denna humanitära villkorliga inresa för migranter från Venezuela, Kuba,

Nicaragua och Haiti, som gjorde det möjligt för dem att resa in i USA, förutsatt att de hade en sponsor eller finansiellt stöd. Trump

avskaffar också CBP One-applikationen, som underlättade asylsystemet. Och det mest otroliga är att Vita huset förbereder sig för att

inte erkänna dem som redan har utnyttjat denna villkorliga asyl och som kan bli föremål för utvisning, trots att de har uppfyllt alla

krav som den tidigare US-amerikanska regeringen ställde på dem.

För att rädda det som räddas kan bad den anti-kubansk-amerikanska republikanska extremisten María Elvira Salazar Trump att

?skydda kubaner som väntar på att få sin status justerad enligt Adjustment Act?. Låt oss komma ihåg att av de fyra nämnda

migrantgrupperna är kubanerna de enda som sedan 1966 har haft möjlighet att reglera sin status genom Cuban Adjustment Act och

få permanent uppehållstillstånd efter ett år. ?Straffa dem inte för Bidens misstag?, sade hon. Vilken fräckhet, vilken skurk!

Förresten, vad säger nu de kubanska migranter i USA som applåderade Trump och nu finner sig förföljda och eventuellt deporterade

av sin store ledare? Det är en bra lärdom: de är den kubanska emigrationen som ska användas och kastas bort i jänkarnas politik.

Cubainformacion 250130, redigerat (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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